129.

Armetur per Comune in Cyprum et Armeniam, naulum vero accipiatur quod videbitur Domino Duci, Consiliariis et Capitibus. 90.

130.

Missa fuerunt dona Regi Armenie et Baroni Usino condictione quod si non capietur per gratiam, siat supra mediam pro centenario que exigitur. 7.

131.

Dentur de galeis Comunis volentibus armare in Cyprum et Armeniam, servaturis ordines datos qui sunt hic infrascripti, distinguuntur in Libro. 111.

132.

Ordines galearum Cypri et Armenie armatarum per speciales personas. 121.

133.

Fiat Baiulus in Armenia, cui committatnr Ambaxata et portet dona que portabat Ser *Johannes Fuscarenus*, que sunt Coron. 82.

134.

1313-1316 (*Libro IV*).

Galee parve caricent quantum galee de Armenia. 42.

135.

Ordinemus armate, quod similiter debeant facere ille de Armenia, et quod ille de Costantinopoli, et quid Patroni habere debeant et quod facere. 118.